
Pánské triko s krátkým rukávem SAM73-ALIF-408SM-Red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 16.658333 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Sam 73. Tričko pro pány s krátkými rukávy je must have kouskem tohoto léta, který nemůže
chybět ani ve vašem šatníku. Tričko Alif padne každému do oka, kvůli výrazné červené barvě a stylovému velkému
logu na hrudi. Tričko značky Sam 73 potěší každého chlapa co miluje sportovně-moderní vzhled. Značkové tričko je
dobře kombinovatelné ke trendy teniskám a letním šortky a dokáže váš outfit perfektně doladit.

Červené tričko má klasický střih, který výborně padne na každého muže a dodá mu celodenní komfort. Bavlněné
tričko je z příjemného a lehkého materiálu, které vám zaručí velmi dobrou prodyšnost, co se během teplých dní
hodí. Prodyšné tričko ma vysoký podíl bavlny, díky čemuž vám zajistí vysoký stupeň mobility. Je hodným řešením do
práce, do města, na nákup, na procházky nebo dovolenou.

Detaily produktu:

pro pány
klasický střih
s krátkými rukávy
červená barva
trendy potisk
dobrá prodyšnost
vysoký stupeň mobility
dobrá kombinovatelnost
každodenní nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


